Uchwala Nr XI11/246/11
Sejmiku Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie powierzenia Gminie Lidzbark wykonywania niektorych zadan zarzadcy drog
wojewodzkich

Na podstawie art. 18 pkt 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewddztwa (Dz. U. z 2001

r., nr 142, poz. 1590 z p6zn. zm.) uchwala sig, co nastgpuje:

§1
Powierza si¢ Gminie Lidzbark wykonywanie niektorych zadan zarzadcy drog wojewddzkich w granicach
miasta Lidzbark, zgodnie z trescig porozumienia stanowiacego zatacznik nr 1 do niniejszej uchwaty.

§2

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzadowi Wojewodztwa.

§3
Porozumienie, stanowiace zatacznik nr 1 do niniejszej uchwaty podlega ogloszeniu w Dzienniku
Urzgdowym Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego.

§ 4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Sejmiku Wojewddztwa
Warminsko-Mazurskiego

Julian Osiecki



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr X1I11/246/11 z dnia 28 grudnia 2011 r.

Porozumienie w sprawie przejecia przez Gmine Lidzbark zadania zarzqdcy drog wojewodzkich w
granicach administracyjnych miasta Lidzbark.

Zalacznik1.doc

S



Załącznik nr 1 do uchwały

nr XXXI/……./11 Sejmiku 


Województwa Warmińsko-Mazurskiego


z dnia 2011-……………


POROZUMIENIE


zawarte w dniu ……………………….. w Olsztynie pomiędzy:


Województwem Warmińsko-Mazurskim reprezentowanym przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w imieniu którego działa:


1) Pan Jacek PROTAS – Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego,


2) Pan Witold WRÓBLEWSKI – Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego,


a gminą Lidzbark, reprezentowaną przez:


Pana Jana ROGOWSKIEGO – Burmistrza Lidzbarka


przy kontrasygnacie Skarbnika – Pani Gabrieli SADOWSKIEJ

w sprawie przejęcia przez Gminę zadania zarządcy dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych miasta Lidzbark.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r., nr 19, poz. 115, z późn. zm) oraz uchwały nr XXXI/………………../11 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia ………………. postanawia się, co następuje:


§ 1


Województwa Warmińsko-Mazurskiego powierza, a Gmina Lidzbark przyjmuje wykonywanie w jego imieniu zadań polegających na:


obsłudze strefy płatnego postoju zlokalizowanej na terenie miasta Lidzbark w ciągu drogi wojewódzkiej 541.


§ 2


Dla zapewnienia wykonywania powierzonych zadań związanych z wykonywaniem funkcji zarządcy dróg wojewódzkich określonych w §1, w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r., nr 19, poz. 115, z późn. zm.) określa się następujące warunki organizacyjno-techniczne:

1. Porozumienie obowiązuje od daty jego podpisania.


2. Obszar wykonywania zadania powierzonego obejmuje odcinek drogi wojewódzkiej 541 leżacy w obrębie strefy płatnego postoju.


3. Wykonywanie powierzonych zadań polega w szczególności na:


a) pobieranie opłat za postój pojazdów w strefie,


b) wydawanie i pobieranie opłat za wydanie kart abonamentowych parkingowych oraz kart abonamentowych specjalnych,


c) pobieranie opłat za nieopłacone parkowanie,


d) gromadzenie danych dostarczanych przez służbę parkingową na temat nieopłaconego postoju,


e) dbałość o oznakowanie pionowe i poziome miejsc postojowych oraz nieprzerwaną sprawność techniczną parkometrów w SPP,


f) utrzymanie czystości i porządku na miejscach postojowych w SPP.


4. Opłaty pobierane na drogach wojewódzkich przez Gminę Lidzbark przekazywane będą w całości jako dochód do budżetu województwa, na konto Urzędu Marszałkowskiego.


5. Środki finansowe wymienione w pkt 4 będą przekazywane w trybie comiesięcznym, w terminie do dnia 10 każdego miesiąca – za miesiąc poprzedzający.


6. Podstawą rozliczenia środków będzie sprawozdanie finansowe sporządzone przez Gminę.


§ 3


Gmina Lidzbark ponosi odpowiedzialność cywilną za bezpieczeństwo i ochronę mienia osób trzecich w związku z wykonywaniem powierzonych zadań.


§ 4


Zarząd Województwa zastrzega sobie prawo wglądu w dokumentacje przetargowe i odbioru usług oraz inne dokumenty związane z wykonywaniem powierzonych zadań.


§ 5


1. Porozumienie zawarte jest na czas nieokreślony.


2. Porozumienie może być wypowiedziane przez każdą ze stron z 6-mieięcznym okresem wypowiedzenia ze skutkiem na dzień 31 marca danego roku kalendarzowego.


3. Wypowiedzenie lub zmiana porozumienia wymaga formy pisemnej.


§ 6


1. Porozumienie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach. Jeden egzemplarz otrzymuje Województwo, dwa egzemplarze otrzymuje Gmina Lidzbark.


2. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego, staraniem i na wniosek Gminy Lidzbark.


§ 7


Porozumienie wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie powierzenia Gminie Lidzbark niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich.



WOJEWÓDZTWO




GMINA LIDZBARK

   WARMIŃSKO-MAZURSKIE






